Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 588.

La pergamena contiene anche i nn. 922-930, 932; per le osservazioni v. n. 922.

Sulla vicenda v. nn. 933-938.

(S.T.) In nomine Domini amen. Frater Iacobus, prior claustralis monasterii Sancti Syri Ianuensis, monachi, conventus et capitulum eiusdem monasterii, in capitulo more solito congregati, nomine et vice dicti monasterii et conventus, fecerunt, constituerunt et concorditer ordinaverunt fratem Raymundum, [monachum dicti] / monasterii, suum et dicti monasterii procuratorem et nuncium specialem ad presentandum decretum electionis facte per priorem et conventum de religioso viro fratre Bonifacio de Cremona, monacho eiusdem monasterii, in abbatem monasterii sepefati, venerabili patri domino fratri Porchetto, Dei et [Apostolice Sedis] / gratia Ianuensi archiepiscopo, et eidem domino archiepiscopo humiliter supplicandum quatinus electionem eandem di[...] <sup>a</sup> confirmacione admittere et coram eo testes, instrumenta, papales literas et cuiuslibet generis probaciones prout dicte confirmacioni negocio necesse fuerit producendum [...] <sup>b</sup> / ratum et firmum

habiturum quicquid per dictum syndicum in predictis actum fuerit atque gestum. Actum Ianue, in capitulo [monasterii supradicti], anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo tercio, indic(tione) prima, die XXVI<sup>a</sup> aprilis, ante terciam, presentibus testibus [domino Dino de Radicofano et presbitero] / Antonio Zucha de Saona.

Ego Petrus Grullus de Saona, notarius sacri Imperii, interfui rogatus scripsi, scribe dicti domini archiepiscopi.

<sup>a</sup> [15]      <sup>b</sup> [13].

932

1303, aprile 26, Genova

*Bonifacio da Cremona, eletto abate del monastero di San Siro, rilascia procura al monaco Guglielmo Vegius per compiere gli atti relativi alla sua elezione.*

O r i g i n a l e [A], A.S.G., San Siro, n. 588.

La pergamena contiene anche i nn. 922-931; per le osservazioni v. n. 922.

Sulla vicenda v. nn. 933-938.

(S.T.) In nomine Domini amen. Religiosus vir frater Bonifacius de Cremona, monachus monasterii Sancti Syri supradicti, electus in abbatem dicti monasterii, ut de electione aparet publico instrumento scripto manu mei notarii infrascripti, fecit, constituit et ordinavit ad omnia et singula suprascripta, [...] <sup>a</sup> / continentur, fratrem Guillelmum Vegium, dicti monasterii monachum, promitens se ratum et firmum habiturum totum et quicquid dictus procurator suus fecerit in predictis. Actum Ianue, in capitulo monasterii supradicti, anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo tercio, indic(tione) prima, die XXVI<sup>a</sup> aprilis, [ante terciam], / presentibus testibus domino Dino de Radicofano et presbitero Antonio Zucha de Saona.